[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 25 апреля 2013 года №426/56
Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных  правовых актов

В целях обеспечения жителям поселения Сосенское  в городе Москве возможности ознакомления с содержанием муниципальных правовых актов, на основании статьи 26 Устава поселения Сосенское  в городе Москве,

                           Совет депутатов решил:

1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципального правового акта поселения Сосенское  в городе Москве считается первая публикация его полного текста на русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Сосенские вести».

2. Определить на территории поселения Сосенское  в городе Москве адреса, по которым жителям будет обеспечена возможность ознакомления с бюллетенем «Московский муниципальный вестник» и газетой «Сосенские вести» (приложение).

3. Администрации поселения Сосенское  в городе Москве обеспечить:

3.1. На постоянной основе направление по адресам, указанным в пункте 2 настоящего решения, необходимое количество экземпляров бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и газеты «Сосенские вести».

3.2. Размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления (на главной странице), на информационных стендах, принадлежащих органам местного самоуправления поселения Сосенское  в городе Москве.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сосенские вести».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов поселения Сосенское В.С.Языкова.
Глава поселения Сосенское                                      Председатель Совета депутатов

                                                                                                            поселения Сосенское

                         С.Л. Белоконев                                                                        В.С. Языков

  Приложение

к решению Совета депутатов
поселения Сосенское

 от 25.04.2013 №__________

Адреса для распространения на территории поселения Сосенское

 в городе Москве бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и
газеты «Сосенские вести»

	№
	Наименование организации
	Адрес

	1

	11
	Совет депутатов поселения Сосенское
	Г.Москва, поселение Сосенское, пос.Газопровод,  дом № 15

	22
	Администрация  поселения Сосенское
	Г.Москва,  поселение Сосенское, пос.Газопровод,  дом № 15

	33
	Дом культуры «Коммунарка»
	Г.Москва, поселение Сосенское, пос.Коммунарка, дом № 14а

	44
	Библиотека поселка Коммунарка
	Г.Москва, поселение Сосенское, пос.Коммунарка, дом № 14а

	55
	Библиотека поселка Газопровод
	Г.Москва, поселение Сосенское, пос.Газопровод,  дом № 16

	7

Газета «Сосенские вести» также бесплатно распространяется  на всей территории   поселения Сосенское путем размещения в органах местного самоуправления, учреждениях библиотечной системы, ветеранских  организациях, учреждениях образования, здравоохранения, предприятиях торговой сети и иных общественно доступных местах.